児童センター学童保育利用許可申請書

令和○○年○○月○○日

さくら市社会福祉協議会長  様

   (申請者)   住所  さくら市 氏家 ○○○―△△

       （行政区 ○○○        ）

       氏名  鈴木 一郎              ㊞

       電話番号（  ６８１－００００       ）

児童センター学童保育（上松山小学童保育）の利用について下記のとおり申請いたします。

区 分 氏 名 続柄 生 年 月 日 性別
勤務先名称

現学校名学年等
勤務先電話番号等

ふりがな

入所児童
鈴木
す ず き

 桜子
さくらこ

 本人 平 成  〇・〇・〇
男・女 ○○保育園

（新 １ 年生）

家

族

の

状

況

鈴木 一郎 父 昭・平・令□・□・□ 男・女 ○○会社  ６８２－００００

鈴木 正子 母 昭・平・令□・□・□ 男・女 ○○商店  ６７６－００００

鈴木 太郎 弟 昭・平・令□・□・□ 男・女 ○○保育園 年少組

鈴木 松太郎 祖父 昭・平・令□・□・□ 男・女 農業

鈴木 孝子 祖母 昭・平・令□・□・□ 男・女 障害あり

鈴木 信司 叔父 昭・平・令□・□・□ 男・女 ○○販売会社 ６８２－００００

※土曜保育「１．利用する」に○をつけた場合、保育料が 2,000円増額されます。

※延長保育③（午後６時３０分～午後７時３０分）「１．利用する」に○をつけた場合、延長保育料が、

午後６時３０分から３０分ごとに３００円（別途）かかります。

土曜保育（２，０００円増額） １．利用する  ２．利用しない

延長保育①（午前７時３０分～午前８時まで）

②（午後６時～午後６時３０分まで）

③（午後６時３０分～午後７時３０分まで）

１．利用する  ２．利用しない

１．利用する  ２．利用しない

１．利用する  ２．利用しない

入所させたい理由  《該当する番号を○で囲む》

１ 夫婦共働きのため、家に児童を監護するものが居ない。

２ 母子家庭で母就労のため、家に児童を監護するものが居ない。

３ 父子家庭で父就労のため、家に児童を監護するものが居ない。

４ 家族全員で働いているため、家に児童を監護するものが居ない。

５ その他（1～４に該当しない場合、具体的に記入してください）

  上松山  小学校

１．新規  ２．継続 記 入 例

・土曜日利用は就労の場合に限ります。

・保育料が 2,000円加算されますので、

ご注意ください。

事業所に就労の場合は、就労

証明書、その他、未成年でも

学業以外の方は、自営等申告

書を提出

同居の方を全員記入

・午後６時３０分以降、延長保育を利用

する方は延長保育料（別途）がかかり

ます。